

Cieszyn, dnia 20.06.2022r.

ZP.272.11.2022

**Otrzymują:**  
**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym z prawem do przeprowadzenia negocjacji na: "Adaptacja budynku przy ul. Zamek 132 na terenie Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Pogórzcu w celu utworzenia ośrodka wsparcia - domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży - z podziałem na 3 części."**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

**Pytanie nr 1:** Branża elektryczna. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną dnia 14-06-2022 na pytanie nr 18, proszę o wskazanie skąd - dokąd ma być dociągnięty światłowód. Proszę o podanie typu światłowodu oraz jaką należy przyjąć odległość?

**Odpowiedź:** Światłowodowe przyłącze (z określeniem typu światłowodu, miejsca jego podłączenia) wykona usługodawca internetowy. W związku z tym nie należy ujmować tego w wycenie.

**Pytanie nr 2:** Branża elektryczna. Proszę o wskazanie dokąd ze złącza kablowego ZKT-4 należy doprowadzić kable YAKY 4x25mm<sup>2</sup> oraz z jakiego miejsca należy doprowadzić kabel YAKY 4x70mm<sup>2</sup> do ZKT-4? Są to kable widoczne na schemacie ideowym połączenia tablic rozdzielczych - DSM-rys. E-8.

**Odpowiedź:** Rozdzielcza sieć kablowa zasilająca adaptowany budynek jest siecią istniejącą i nie jest przewidziana jej przebudowa. Na schemacie ideowym kable wrysowano dla porządku i kompletności opracowania projektowego. Wymiana elementów zewnętrznej kablowej sieci rozdzielczej nie jest też z tego względu ujęta w przedmiarze robót.

**Pytanie nr 3:** Branża elektryczna. Na ilu lokatorów ma być wideodomofon, ile ma być odbiorników wewnątrz budynku?

**Odpowiedź:** Wideodomofon ma być dwustanowiskowy: przy wejściu do budynku i na parterze (w pomieszczeniu dyżurki pracownika ośrodka wsparcia - domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży).

  
**STAROSTA**  
**Mieczysław Szczurek**